

**Opravy nebytových prostor v budově čp. 2379 na ul. Žižkova**

položka	výměra	jednotky	jednotková cena	cena celkem v Kč bez DPH	21% DPH v Kč	cena celkem v Kč vč. DPH
<b>pavilon A4 místnost č. 323/1 a 324 (44,36 m<sup>2</sup>)</b>				<b>108 585,00</b>	<b>22 802,85</b>	<b>131 387,85</b>
bourání podlah z dlaždic keramických, odvoz sutí, skládkovné	45	m <sup>2</sup>	70	3 150,00	661,50	3 811,50
demontáž soklíku v. 10 cm z dlaždic keramických, odvoz sutí, skládkovné	5	m	30	150,00	31,50	181,50
vyčištění podlahy po bourání dlaždic	45	m <sup>2</sup>	30	1 350,00	283,50	1 633,50
příprava podkladu podlahy - penetrace	45	m <sup>2</sup>	20	900,00	189,00	1 089,00
příprava podkladu podlahy - vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min. pevnost 30 Mpa, tloušťka 3 mm	45	m <sup>2</sup>	390	17 550,00	3 685,50	21 235,50
dodávka a montáž krytiny podlahové heterogenní tl. 2 mm, lepení standardním lepidlem, spoje svařováním za studena	50	m <sup>2</sup>	480	24 000,00	5 040,00	29 040,00
dodávka a montáž lišt obvodových lepených soklových PVC 30x30 mm	45	m	130	5 850,00	1 228,50	7 078,50
dodávka a montáž přechodových Al lišt narážecí 30 mm stříbro	3	m	400	1 200,00	252,00	1 452,00
stolařská úprava dveří	3	kus	500	1 500,00	315,00	1 815,00
demontáž zásuvek	8	kus	20	160,00	33,60	193,60
demontáž vypínačů	6	kus	20	120,00	25,20	145,20
dodávka a montáž zásuvky zapuštěné dvojnásobné, vč. rámečku, barva bílá	8	kus	450	3 600,00	756,00	4 356,00
dodávka a montáž vypínače nástěnného jednopólového, prostředí normální, barva bílá	4	kus	460	1 840,00	386,40	2 226,40
dodávka a montáž vypínače nástěnného dvojpólového, prostředí normální, barva bílá	2	kus	460	920,00	193,20	1 113,20
demontáž telefonní zásuvky a zaslepení víčkem	3	kus	50	150,00	31,50	181,50
demontáž svítidla zářivkového stropního přisazeného s krytem	12	kus	50	600,00	126,00	726,00
dodávka a montáž světla stropního přisazeného 2x LED 1200 mm, Al mřížka	12	kus	1250	15 000,00	3 150,00	18 150,00
demontáž bytové rozvodnice	2	kus	100	200,00	42,00	242,00
dodávka a montáž elektro skříně - bytové rozvodnice, vč. jističů 16A, svorek, aj.	2	kus	2900	5 800,00	1 218,00	7 018,00
svinutí UTP kabelu	2	kus	100	200,00	42,00	242,00
demontáž baterie nástěnné	2	kus	100	200,00	42,00	242,00
dodávka a montáž baterie nástěnné pákové, rozteč 150 mm, chrom	2	kus	800	1 600,00	336,00	1 936,00
demontáž a dodávka a montáž 2 ks uzavíracích ventilů a 2 ks přípojovacích ocelových hadic ke stojánkové umyvadlové baterii	1	kpl	500	500,00	105,00	605,00
nátěr syntetický zámečnických konstrukcí, barva světle šedá - zárubně 0,9x1,97 m	3	kus	490	1 470,00	308,70	1 778,70
nátěr syntetický zámečnických konstrukcí, barva bílá - otopné těleso žebrové, 12 žeber a přípojovací potrubí	2	kus	990	1 980,00	415,80	2 395,80
oprava vnitřní hladké omítky stropů a stěn (30% celkové plochy omítek)	33	m <sup>2</sup>	290	9 570,00	2 009,70	11 579,70
odstranění hřebíků, vrutů, vřšáků, skob aj. ze stěn (malby i obkladů) a začištění děr a defektů	1	kpl	500	500,00	105,00	605,00
hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	99	m <sup>2</sup>	25	2 475,00	519,75	2 994,75
dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	99	m <sup>2</sup>	50	4 950,00	1 039,50	5 989,50
obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou, obalení rámu lepicí páskou zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	1	kpl	500	500,00	105,00	605,00
vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m, vč. omytí oken a rámu, dveří	1	kpl	600	600,00	126,00	726,00
<b>pavilon A1 místnost č. 411 a 412 (26,43 m<sup>2</sup>)</b>				<b>78 630,00</b>	<b>16 512,30</b>	<b>95 142,30</b>
odstranění podlahové krytiny - koberce, odvoz	27	m <sup>2</sup>	120	3 240,00	680,40	3 920,40
demontáž lišt obvodových lepených soklových, odvoz	37	m	30	1 110,00	233,10	1 343,10
vyčištění podlahy po odstranění podlahové krytiny	27	m <sup>2</sup>	40	1 080,00	226,80	1 306,80
příprava podkladu podlahy - penetrace	27	m <sup>2</sup>	20	540,00	113,40	653,40
příprava podkladu podlahy - vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min. pevnost 30 Mpa, tloušťka 3 mm	27	m <sup>2</sup>	390	10 530,00	2 211,30	12 741,30
dodávka a montáž krytiny podlahové heterogenní tl. 2 mm, lepení standardním lepidlem, spoje svařováním za studena	30	m <sup>2</sup>	480	14 400,00	3 024,00	17 424,00
dodávka a montáž lišt obvodových lepených soklových PVC 30x30 mm	37	m	130	4 810,00	1 010,10	5 820,10
dodávka a montáž přechodových Al lišt narážecí 30 mm stříbro	2	m	490	980,00	205,80	1 185,80
stolařská úprava dveří	2	kus	500	1 000,00	210,00	1 210,00
demontáž zásuvek	3	kus	20	60,00	12,60	72,60
demontáž vypínačů	4	kus	20	80,00	16,80	96,80
dodávka a montáž zásuvky zapuštěné dvojnásobné, vč. rámečku, barva bílá	5	kus	450	2 250,00	472,50	2 722,50

dodávka a montáž vypínače nástěnného jednopólového, prostřední normální, barva bílá	4	kus	460	1 840,00	386,40	2 226,40
demontáž telefonní zásuvky a zaslepení víčkem	3	kus	50	150,00	31,50	181,50
demontáž svítidla zářivkového stropního přisazeného s krytem	8	kus	50	400,00	84,00	484,00
dodávka a montáž světla stropního přisazeného 2x LED 1200 mm, Al mřížka	8	kus	1250	10 000,00	2 100,00	12 100,00
demontáž baterie nástěnné	1	kus	100	100,00	21,00	121,00
dodávka a montáž baterie nástěnné pákové, rozteč 150 mm, chrom	1	kus	800	800,00	168,00	968,00
nátěr syntetický zámečnických konstrukcí, barva světle šedá - zárubně 0,9x1,97 m	2	kus	490	980,00	205,80	1 185,80
nátěr syntetický zámečnických konstrukcí, barva bílá - otopné těleso žebrové, 12 žeber a přípojovací potrubí	2	kus	990	1 980,00	415,80	2 395,80
přesun dveří v rámci budovy	1	kus	100	100,00	21,00	121,00
oprava vnitřní hladké omítky stropů a stěn (30% celkové plochy omítek)	40	m <sup>2</sup>	290	11 600,00	2 436,00	14 036,00
odstranění hřebíků, vrutů, ganýže, skob aj. ze stěn (malby i obkladů) a začištění děr a defektů	1	kpl	500	500,00	105,00	605,00
hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	120	m <sup>2</sup>	25	3 000,00	630,00	3 630,00
dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	120	m <sup>2</sup>	50	6 000,00	1 260,00	7 260,00
obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou, oblepení rámu lepicí páskou zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	1	kpl	500	500,00	105,00	605,00
vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m, vč. omytí oken a rámu, dveří	1	kpl	600	600,00	126,00	726,00

<b>pavilon A4 místnost č. 312 (23,63 m<sup>2</sup>)</b>				<b>35 320,00</b>	<b>7 417,20</b>	<b>42 737,20</b>
demontáž lišt obvodových lepených soklových, odvoz	22	m	30	660,00	138,60	798,60
dodávka a montáž lišt obvodových lepených soklových PVC 30x30 mm	25	m	130	3 250,00	682,50	3 932,50
dodávka a montáž přechodových Al lišt narážecí 30 mm stříbro	1	m	480	480,00	100,80	580,80
demontáž a opětovná montáž zásuvky	1	kus	200	200,00	42,00	242,00
demontáž telefonní zásuvky a zaslepení víčkem	2	kus	50	100,00	21,00	121,00
demontáž svítidla zářivkového stropního přisazeného s krytem	8	kus	50	400,00	84,00	484,00
dodávka a montáž světla stropního přisazeného 2x LED 1200 mm, Al mřížka	8	kus	1250	10 000,00	2 100,00	12 100,00
nátěr syntetický zámečnických konstrukcí, barva světle šedá - zárubně 0,9x1,97 m	1	kus	490	490,00	102,90	592,90
nátěr syntetický zámečnických konstrukcí, barva bílá - otopné těleso žebrové, 16 žeber, přípojovací a stoupační potrubí	1	kus	990	990,00	207,90	1 197,90
oprava dveří 900x1970 mm, odstranění tapety a nátěr oboustranně	1	kus	500	500,00	105,00	605,00
oprava vnitřní hladké omítky stropů a stěn (40% celkové plochy omítek)	37	m <sup>2</sup>	250	9 250,00	1 942,50	11 192,50
odstranění hřebíků, vrutů, ganýže, zrcadel, skob aj. ze stěn (malby i obkladů) a začištění děr a defektů	1	kpl	500	500,00	105,00	605,00
odstranění dřevotřískových desek, obkladu po kuchyňské lince, vyspravení zdí	1	kpl	500	500,00	105,00	605,00
hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	92	m <sup>2</sup>	25	2 300,00	483,00	2 783,00
dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	92	m <sup>2</sup>	50	4 600,00	966,00	5 566,00
obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou, oblepení rámu lepicí páskou zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	1	kpl	500	500,00	105,00	605,00
vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m, vč. omytí oken a rámu, dveří	1	kpl	600	600,00	126,00	726,00

<b>pavilon A1 místnost č. 209 (22,80 m<sup>2</sup>)</b>				<b>66 230,00</b>	<b>13 908,30</b>	<b>80 138,30</b>
odstranění podlahové PVC krytiny - lepené čtverce	23	m <sup>2</sup>	120	2 760,00	579,60	3 339,60
demontáž lišt obvodových lepených soklových, odvoz	20	m	30	600,00	126,00	726,00
vyčištění podlahy po odstranění podlahové krytiny	23	m <sup>2</sup>	30	690,00	144,90	834,90
příprava podkladu podlahy - penetrace	23	m <sup>2</sup>	20	460,00	96,60	556,60
příprava podkladu podlahy - vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min. pevnost 30 Mpa, tloušťka 3 mm	23	m <sup>2</sup>	390	8 970,00	1 883,70	10 853,70
dodávka a montáž krytiny podlahové heterogenní tl. 2 mm, lepení standardním lepidlem, spoje svařováním za studena	26	m <sup>2</sup>	480	12 480,00	2 620,80	15 100,80
dodávka a montáž lišt obvodových lepených soklových PVC 30x30 mm	22	m	130	2 860,00	600,60	3 460,60
dodávka a montáž přechodových Al lišt narážecí 30 mm stříbro	1	m	490	490,00	102,90	592,90
stolařská úprava dveří	3	kus	500	1 500,00	315,00	1 815,00
demontáž zásuvek	4	kus	20	80,00	16,80	96,80
demontáž vypínačů	4	kus	20	80,00	16,80	96,80

dodávka a montáž zásuvky zapuštěné dvojnásobné, vč. rámečku, barva bílá	4	kus	450	1 800,00	378,00	2 178,00
dodávka a montáž vypínače nástěnného jednopólového, prostředí normální, barva bílá	4	kus	460	1 840,00	386,40	2 226,40
demontáž telefonní zásuvky a zaslepení víčkem	2	kus	50	100,00	21,00	121,00
demontáž svítidla zářivkového stropního přisazeného s krytem	6	kus	50	300,00	63,00	363,00
dodávka a montáž světla stropního přisazeného 2x LED 1200 mm, Al mřížka	6	kus	1250	7 500,00	1 575,00	9 075,00
demontáž bytové rozvodnice	1	kus	100	100,00	21,00	121,00
dodávka a montáž elektro skříně - bytové rozvodnice, vč. jističů 16A, svorek, aj.	1	kus	2900	2 900,00	609,00	3 509,00
demontáž baterie nástěnné	1	kus	100	100,00	21,00	121,00
dodávka a montáž baterie nástěnné pákové, rozteč 150 mm, chrom	1	kus	800	800,00	168,00	968,00
demontáž 2x uzavírací ventil, zaslepení vývodů na zdi po demontované nástěnné baterii	1	kpl	250	250,00	52,50	302,50
zaslepení vývodu kanalizace po demontovaném umyvadle	1	kpl	200	200,00	42,00	242,00
oprava dveří 900x1970 mm, odstranění tapety a nátěr jednostranně	2	kus	1100	2 200,00	462,00	2 662,00
nátěr syntetický zámečnických konstrukcí, barva světle šedá - zárubně 0,9x1,97 m	3	kus	490	1 470,00	308,70	1 778,70
nátěr syntetický zámečnických konstrukcí, barva bílá - otopné těleso žebrové, 18 žeber a přípojovací potrubí	1	kus	990	990,00	207,90	1 197,90
oprava vnitřní hladké omítky stropů a stěn (30% celkové plochy omítek)	24	m <sup>2</sup>	290	6 960,00	1 461,60	8 421,60
odstranění hřebíků, vrutů, zrcadla, skob aj. ze stěn a stropů (malby i obkladů) a začištění děr a defektů	1	kpl	500	500,00	105,00	605,00
hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	82	m <sup>2</sup>	25	2 050,00	430,50	2 480,50
dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	82	m <sup>2</sup>	50	4 100,00	861,00	4 961,00
obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou, oblepení rámu lepicí páskou zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	1	kpl	500	500,00	105,00	605,00
vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m, vč. omytí oken a rámu, dveří	1	kpl	600	600,00	126,00	726,00

**CELKEM**

**288 765,00 Kč**

**60 640,65 Kč**

**349 405,65 Kč**